[image: image1.png]

	PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 3ª REGIÃO

	PREGÃO ELETRÔNICO 26/2017

	TERMO DE ADJUDICAÇÃO           01/01

	Nº identificador da licitação no site www.licitacoes-e.com.br: 68 81 83

	LOTE
	OBJETO

	ÚNICO

	Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de suporte técnico e customização no software Dspace da Biblioteca Digital do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, conforme condições e especificações contidas no edital de licitação e  proposta comercial.

	ITEM
	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
	UND
	QNT
	PREÇO UNITÁRIO
	PREÇO TOTAL

	01
	Prestação de serviço mensal de suporte técnico e manutenção no software DSPACE da Biblioteca Digital do CONTRATANTE
	MÊS
	36
	R$5.982,15
	R$215.357,40

	02
	Prestação de serviços de customização e implementação de novas funcionalidades no software DSPACE da Biblioteca Digital do CONTRATANTE
	PF
	240
	R$1.310,59
	R$314.541,60

	VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 529.899,00 (quinhentos e vinte e nove mil, oitocentos e noventa e nove reais)

	ADJUDICATÁRIO:  VOYAGER SOLUÇÕES CORPORATIVAS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.

	CNPJ:  04.528.676/0001-03

	ENDEREÇO: SCS QUADRA 01, BLOCO “G”, ED. BARACAT, 702, BRASÍLIA/DF, CEP: 70.309-900

	TELEFONE:  (61) 3321-0788

	REPRESENTANTE LEGAL: Emilson Donizeth dos Reis

	E.MAIL: crm@voyager.srv.br

	GERENCIAMENTO: Atuará como gestora do contrato Isabela Freitas Moreira Pinto, Diretora da Diretoria da Secretaria de Legislação, Documentação e Jurisprudência.
FISCALIZAÇÃO: Atuarão como:  fiscal demandante Cíntia Rangel de Souza Rocha Pereira; fiscal demandante substituto Verônica Peixoto de Araújo do Nascimento; fiscal técnico Tiago Falchetto Silva; fiscal técnico substituto Jaimara Ferreira Tiburcio; fiscal administrativo Marcos Rezende e fiscal administrativo substituo Luiz Gustavo da Silva.

	BELO HORIZONTE,
1º  DE DEZEMBRO DE 2017
	Cláudia Sturzeneker Cypreste
Pregoeira

[image: image1.png]